CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL J

ATO DO PRESIDENTE N° Jof LI ,DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei Federal 8.112190. e conforme consta do
Processo 002.052194-CLDF

RESOLVE:

DISPENSAR ADRIANO SOUSA BORGES, matricula nO 11.124-70,
ocupante do cargo de Secretário de Diretoria, da Diretoria Legislativa. dos encargos de substituto
eventual do Coordenador, CL·15. da Comissão de Constituição e Justiça, da Mesa Diretora

Brasilia. li) de jof~pW/!JrO
,1"~' (I

/X--Jl{J h
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

de 1994.